АДМИНИСТРАЦИЯ КЫЛАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2016 г

№  490
	О внесении изменений в план финансово-хозяйственной деятельности МБУК «Кыласовский ЦД» на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 мая 2010 г. № 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.07.2010 № 81н "О требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения", Уставом муниципального образования «Кыласовского сельского поселения» администрация сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в план финансово-хозяйственной деятельности МБУК «Кыласовский ЦД» на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов, утвержденный постановлением администрации Кыласовского сельского поселения от 30.12.2015 г № 446, изложив пункты 1,2,3 раздела III "Показатели по поступлениям и расходам муниципального бюджетного учреждения на 2016 год" в новой редакции (приложение 1).
2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации
сельского поселения                                                                           А.И.Горбунов

Приложение № 1

к постановлению администрации Кыласовского сельского поселения
 от 30.12.2016г  №  490
III. Показатели по поступлениям и расходам муниципального бюджетного учреждения на 2016 год
1. Показатели по поступлениям и расходам на выполнение муниципального задания

	Наименование показателя
	КОСГУ
	Всего, 2016 год
	в том числе

	операции по лицевым счетам, открытым в органах казначейства
	операции по счетам, открытым в кредитных организациях

	Планируемый остаток средств на начало планируемого года
	х
	0
	0
	0

	Поступления, всего:
	х
	2013630
	2013630
	0

	в том числе:
	х

	- Бюджетные ассигнования

	0
	0
	0

	-Субсидии на выполнении государственного задания
	х
	2013630
	2013630
	0

	Поступления от оказания муниципальным бюджетным учреждением услуг (выполнения работ), предоставление которых для физических и юридических лиц осуществляется на платной основе, всего
	х

	0

	в том числе:
	х

	Услуга N 1 - проведение дискотек, вечеров отдыха, концертных программ, тематических лекций, встреч и т.д.
	х

	0

	Услуга N 2
	х

	Поступления от иной приносящей доход деятельности, всего:
	х
	0
	0
	0

	в том числе:
	х

	Планируемый остаток средств на конец планируемого года
	х
	0
	0
	0

	Расходы, всего:

	2013630
	2013630
	0

	в том числе:

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда, всего
	210
	1403908
	1403908
	0

	из них:

	Заработная плата
	211
	1074361
	1074361
	0

	Прочие выплаты
	212
	0
	0
	0

	Начисления на выплаты по оплате труда
	213
	329547
	329547
	0

	Оплата работ, услуг, всего
	220
	532522
	532522
	0

	из них:

	Услуги связи
	221
	21085,84
	21085,84
	0

	Транспортные услуги
	222
	32000
	32000
	0

	Коммунальные услуги
	223
	71436,16
	71436,16
	0

	Арендная плата за пользование имуществом
	224
	0
	0
	0

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	143000
	143000
	0

	Прочие работы, услуги
	226
	265000
	265000
	0

	Социальное обеспечение, всего
	260
	0
	0
	0

	из них:

	Пособия по социальной помощи населению
	262
	0
	0
	0

	Прочие расходы
	290
	33200
	33200
	0

	Поступление нефинансовых активов, всего
	300
	44000
	44000
	0

	из них:

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	0
	0
	0

	Увеличение стоимости нематериальных активов
	320
	0
	0
	0

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	44000
	44000
	0

2. Показатели по поступлениям и расходам по целевым субсидиям
	Наименование показателя
	КОСГУ
	Всего  2016 год
	в том числе

	операции по лицевым счетам, открытым в органах казначейства
	операции по счетам, открытым в кредитных организациях

	Планируемый остаток средств на начало планируемого года
	х
	0
	0
	0

	Поступления, всего:
	х
	76572,64
	76572,64
	0

	в том числе:
	х

	- Бюджетные ассигнования

	0
	0
	0

	-Субсидии на выполнении муниципального задания
	х
	0
	0
	0

	-Целевые субсидии
	х
	76572,64
	76572,64
	0

	Поступления от оказания муниципальным бюджетным учреждением услуг (выполнения работ), предоставление которых для физических и юридических лиц осуществляется на платной основе, всего
	х
	0
	0
	0

	в том числе:
	х

	Услуга N 1
	х

	Услуга N 2
	х

	Поступления от иной приносящей доход деятельности, всего:
	х
	0
	0
	0

	в том числе:
	х

	Планируемый остаток средств на конец планируемого года
	х
	0
	0
	0

	Расходы, всего:

	76572,64
	76572,64
	0

	в том числе:

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда, всего
	210
	71572,64
	71572,64
	0

	из них:

	Заработная плата
	211
	0
	0
	0

	Прочие выплаты
	212
	71572,64
	71572,64
	0

	Начисления на выплаты по оплате труда
	213
	0
	0
	0

	Оплата работ, услуг, всего
	220
	0
	0
	0

	из них:

	Услуги связи
	221
	0
	0
	0

	Транспортные услуги
	222
	0
	0
	0

	Коммунальные услуги
	223
	0
	0
	0

	Арендная плата за пользование имуществом
	224
	0
	0
	0

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	0
	0
	0

	Прочие работы, услуги
	226
	0
	0
	0

	Социальное обеспечение, всего
	260
	0
	0
	0

	из них:

	Пособия по социальной помощи населению
	262
	0
	0
	0

	Прочие расходы
	290
	0
	0
	0

	Поступление нефинансовых активов, всего
	300
	5000,00
	5000,00
	0

	из них:

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	5000,00
	5000,00
	0

	Увеличение стоимости нематериальных активов
	320
	0
	0
	0

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	0
	0
	0

3.
Показатели по поступлениям и расходам по приносящей доход деятельности
	Наименование показателя
	КОСГУ
	Всего, 2016 год
	в том числе

	операции по лицевым счетам, открытым в органах казначейства
	операции по счетам, открытым в кредитных организациях

	Планируемый остаток средств на начало планируемого года
	х
	0
	0
	0

	Поступления, всего:
	х
	80600
	80600
	-

	в том числе:
	х

	- Бюджетные ассигнования
	х
	-
	-
	-

	-Субсидии на выполнении государственного задания
	х
	-
	-
	-

	-Целевые субсидии
	Х
	-
	-
	-

	Поступления от оказания муниципальным бюджетным учреждением услуг (выполнения работ), предоставление которых для физических и юридических лиц осуществляется на платной основе, всего
	х
	80600
	80600
	-

	в том числе:
	х

	Услуга N 1 - проведение дискотек, вечеров отдыха, концертных программ, тематических лекций, встреч и т.д.
	х
	80600
	80600
	-

	Услуга N 2
	х

	Поступления от иной приносящей доход деятельности, всего:
	х

	-

	в том числе:
	х

	Планируемый остаток средств на конец планируемого года
	х

	-

	Расходы, всего:

	80600
	80600
	0

	в том числе:

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда, всего
	210
	0
	0
	0

	из них:

	Заработная плата
	211
	0
	0
	0

	Прочие выплаты
	212
	0
	0
	0

	Начисления на выплаты по оплате труда
	213
	0
	0
	0

	Оплата работ, услуг, всего
	220
	30080
	30080
	0

	из них:

	Услуги связи
	221
	0
	0
	0

	Транспортные услуги
	222
	8350
	8350
	0

	Коммунальные услуги
	223
	1280
	1280
	0

	Арендная плата за пользование имуществом
	224
	0
	0
	0

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	8950
	8950
	0

	Прочие работы, услуги
	226
	11500
	11500
	0

	Социальное обеспечение, всего
	260
	0
	0
	0

	из них:

	Пособия по социальной помощи населению
	262
	0
	0
	0

	Прочие расходы
	290
	4220
	4220
	0

	Поступление нефинансовых активов, всего
	300
	46300
	46300
	0

	из них:

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	6200
	6200
	0

	Увеличение стоимости нематериальных активов
	320

	0

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	40100
	40100
	0